

# BMT-nin növbəti iqlim sessiyasının Bakıda keçirilməsinə qərar verilməsi təsadüfi seçim deyil

## Bu, Azərbaycanın iqlim dəyişikliklərinin qarşısının alınması sahəsindəki fəaliyyətinə verilən yüksək qiymətdir

Ötən il "2018-2023-cü illər üçün Azərbaycan-Rusiya əməkdaşlığının əsas inkişaf istiqamətləri üzrə Yol xəritəsi" ilə müəyyən edilən tədbirlərin həyata keçirilməsi baxımından yekun il olmuşdur. Bu dövr ərzində Azərbaycan-Rusiya iqtisadi-ticari münasibətlərinin sabit dinamikası təmin edilmiş, iki ölkə arasında ticarət dövriyyəsinin dəyəri 2017-ci ilə nisbətən iki dəfədən çox artaraq 4,3 milyard dolları üstələmişdir.



Bundan başqa, 2023-cü ildə Azərbaycanla Rusiya arasında ümumi yük daşımalarının həcmi 2017-ci ilə nisbətən 87, o cümlədən tranzit yüklərin həcmi təxminən 4 dəfə artmışdır. "Şimal-Cənub" beynəlxalq nəqliyyat dəhlizi üzərindən yük daşımalarında da 2017-ci ilə nisbətən 44 faiz artım qeydə alınmışdır.

Bu barədə AZƏRTAC-a müsahibəsində danışan Azərbaycanın Rusiyadakı ticarət nümayəndəsi Ruslan Əliyev noyabr ayında ölkəmizdə keçiriləcək COP29-dan da söhbət açmışdır. Bildirmişdir ki, BMT-nin İqlim dəyişiklikliyi üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının sessiyaları son illər qazıntı yanacağı ixracatçıları olan, lakin "yaşıl enerji"yə fəal şəkildə sərmayə qoyan ölkələrdə keçirilir və bu baxımdan dünya ölkələrinin SOR29-un Bakıda keçirilməsi barədə yekdil qərarı Azərbaycanın iqlim dəyişikliklərinin qarşısının alınması sahəsindəki fəaliyyətinə verilən yüksək qiymətdir. "Azərbaycanın enerji siyasətinin əsas istiqamətlərindən biri

əməliyyat dekarbonizasiya tədbirlərinin tətbiqi ilə "yaşıl inkişafı" və neft və qaz layihələrinin səriştəli icrasını özündə birləşdirən enerji keçidinin təmin edilməsinə balanslaşdırılmış yanaşmadır. Külək və günəş enerjisi sahəsində yeni irimiqyaslı layihələrin həyata keçirilməsi yüksək texnologiyalı enerjisaxlama sistemlərinin tətbiq edilməsi ilə müşayiət olunur. Ümumilikdə ölkədə 2030-cu ilə qədər bərpa olunan enerji mənbələri sahəsində 7 GVt istehsal gücünün yaradılması planlaşdırılır ki, bu da Azərbaycana Avropaya "yaşıl enerji"nin aparıcı ixracatçılarından biri olmaq imkanı verəcək", - deyən R.Əliyev bu məqsədə nail olmaq üçün müvafiq ixracat infrastrukturunu - "Black Sea Energy" Qara Dəniz sualtı kabelinin yaradılması üzrə işlər aparıldığını diqqətə çatdırmışdır: "Bu xətt Azərbaycanın ən böyük külək və günəş-elektrik stansiyalarını Gürcüstan vasitəsi ilə Avropa ölkələrinin enerji sistemi ilə birləşdirəcək".

Azərbaycanda həyata keçirilən neft-qaz layihələrinin

karbon izinin azaldılması çərçivəsində karbontutma, onun istifadəsi və saxlanması, həmçinin hidrogen və ammoniyak istehsalı üzrə layihələrinin həyata keçirilməsinin böyük əhəmiyyətindən danışan nümayəndə ölkəmizdə 2024-cü ilin "Yaşıl dünya naminə həmrəylik ili" elan edilməsini, Qarabağ və Şərqi-Zəngəzur iqtisadi rayonlarının "yaşıl enerji" zonası elan olunması qərarının dünyada yüksək qiymətləndirildiyini vurğulamışdır.

R.Əliyevin fikrincə, COP29-un Bakıda keçirilməsi iki məqsədə xidmət edir: "Birincisi, Azərbaycanın təmsalında konfrans iştirakçıları "yaşıl enerji"yə tədrici keçidlə bağlı öz planlarını işləyib hazırlaya bilərlər. İkincisi, Azərbaycan dünya bazarına neft-qaz resurslarının tədarükçüsü mövqeyindən çıxış edərək, daha mütədil və yumşaq enerji keçidinə səs-ləyərək dünyaya qazıntı yanacağından radikal imtina edilməsinin mümkün nəticələrini izah edə bilər".